
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-67-30/2013 
Dana: 27. 11. 2013. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 16. Odluke o stipendiranju studenata s područja Grada Subotice 
(«Službeni list Grada Subotice» broj 27/13),  
 gradonačelnik dana 27. 11. 2013. godine donosi 
 

O D L U K U  
o dodjeli stipendija za studente s područja Grada Subotice 

 za školsku 2013./2014. godinu 
 

 I. 
Temeljem raspisanog i objavljenog Natječaja za dodjelu stipendija za studente s 

područja Grada Subotice za školsku 2013./2014. godinu broj: II-67-28/2013, rang liste i 
prijedloga Povjerenstva za dodjelu stipendija, za školsku 2013./2014. godinu stipendije se 
dodjeljuju sljedećim studentima:  
 

1. Bojana (Zoran) Hajvaz  

2. Marko (Vladimir) Marčelić  

3. Dajana (Damir) Čović  

4. Helga (Atila) Vereb  

5. Jelena (Ljubisav) Zec  

6. Vanja (Timea) Šimić  

7. Jovana (Goran ) Kovač  

8. Mirela (Aleksandar) Ivanić  

9. Vanja (Snežana) Tumbas  

10. Miroslav (Borislav) Žerajić  

11. Ksenia (Boris) Šimoković  

12. Jelena (Slobodan) Dragić  

13. Bojana (Đorđije) Svrkota  

14. Nenad (Pero) Todorović  

15. Nikola (Pero) Todorović  

16. Isidora Ana (Dragan) Stokin  

17. Maja (Miodrag) Zvekić  

18. Žaklina (Erika) Halas  



19. Jelena (Mile) Banjac  

20. Vanja (Igor) Andrić  

21. Krstinja (Dragan) Stokin  

22. Nataša (Milomir) Stanković  

23. Vuković  (Ivan) Mario  

24. Dajana (Ištvan) Berkeš  

25. Selena (Radoslav) Vujatov  

26. Zoran (Gojko) Đukić  

27. Goran (Miroslav) Ivković  Ivandekić  

28. Helena (Emil) Peić Tukuljac  

29. Jelena (Jovo) Katić  

30. Dušan (Dragica) Rajković  

31. Ines (Omer) Kalači  

32. Tamara (Jadran) Tačić  

33. Aleksandar (Zdravko) Tomašković  

34. Nera (Jasmina) Matijević  

35. Luka (Jovan) Matković  

36. Leon (Čaba) Čergić  

37. Milica (Zorica) Ćućuz  

38. Kristina (Zoran) Popadić  

39. Taner (Dabil) Nikšić  

40. Aleksandar (Danijel) Mandić  

41. Tamara (Timea) Šimić  

42. Aleksand (Avdul) Guberinić  

43. Nikola (Dejan) Mihaldžić  

44. Igor (Milan) Milanović  

45. Olivera (Dragan) Tolimir  

46. Martina (Željko) Tot  

47. Dalibor (Zlatko) Buljovčić  

48. Orjana (Terezija) Orčić  

49. Sanela (Antal) Boršoš  



50. Kinga (Zoltan) Marton  

51. Maja (Borislav) Berović  

52. Đorđe (Vaso) Đurić  

53. Mladen (Josip) Petreš  

54. Sreten (Miroslav) Ivković  

55. Timea (Antal) Bartoš  

56. Milan (Zoltan) Bodić  

57. Sanela (Zoran) Bajbić  

58. Vladimir (Slavko) Nimčević  

59. Marina (Marinko) Jaramazović  

60. Borislav (Aleksandar) Ivković  

61. Maja (Darko) Papić  

62. Tatjana (Vojislav) Bilbija  

63. Tihomir (Tibor) Murenji  

64. Nataša (Miroslav) Žarić  

65. Marija (Slavica) Vuković  

66. Boris (Zoran) Kopilović  

67. Tamaš (Laslo) Rac  

68. Kristina (Ago) Jožef  

69. Katarina (Branko) Parać  

70. Jovana (Jovan) Đuran  

71. Predrag (Milan) Stojaković  

72. Natalija (Ivan) Francišković  

73. David (Goran) Vuletić  

74. Teodora (Tatjana)Savić Popović  

75. Nikola (Borislav) Berović  

76. Danijel (Laslo) Varga  

77. Viktor (Slavica) Vojnić  

78. Emina (Marinko) Tikvicki  

79. Sanja (Pero) Skenderović  

80. Mirjana (Zlatko) Neorčić  

81. Nataša (Branislav) Marković  

82. Jelena (Dragi) Vučković  



83. Martina (Ištvan) Mezei  

84. Noemi (Đerđ) Kemenci  

85. Nina (Branko) Davidović  

86. Teodor (Mladen) Malbašić  

87. Dušan (Mile) Svilar  

88. Mladen (Zlatko) Neorčić  

89. Adrijana (Zdravko) Romić  

90. Noemi (Geza) Benčik Rezmanj  

91. Jovanka (Đorđije) Svrkota  

92. Marin (Bela) Dulić  

93. Maja (Bojan) Buljovčić  

94. Nikola (Snežana) Gaćeša  

95. Ognjen (Branko) Graovac  

96. Nikola (Tomislav) Ilanković  

97. Zorana (Zoran) Miljević  

98. Igor (Smilja) Horvat  

99. Sanja (Svetlana) Mormer  

100. Atila (Ištvan) Korodi  

100. Ivana(Ivica) Vujković Bukvin  

 
II. 

 Stipendija se dodjeljuje najviše do visine iznosa stipendije na koji se ne plaća porez na 
dohodak građana po Zakonu o porezu na dohodak građana. 
 

 III. 
 Stipendija se isplaćuje studentu za školsku godinu u deset jednakih mjesečnih obroka do 
petogA u mjesecu za prethodni mjesec. 
 Iznos stipendije za listopad, studeni, prosinac 2013. godine će se isplatiti po 
potpisivanju Ugovora o stipendiranju. 

 
IV. 

 Isplata dodijeljenih sredstava na ime stipendija studentima izvršit će se sa Funkcije 960 
- Rashodi za studente za 2013. godinu, od strane Tajništva za financije Gradske uprave Grada  
Subotice. 

V. 
 Po konačnosti ove odluke sa studentom – korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o 
stipendiranju sukladno Odluci o stipendiranju studenata s područja Grada Subotice (“Službeni 
list Grada Subotice” broj 27/13). 
 
 



VI. 
 Ova odluka se objavljuje na službenoj internetskoj stranici Grada Subotice (web 
stranica Grada). 
 Student kojemu nije dodijeljena stipendija ima pravo žalbe Gradskom vijeću Grada 
Subotice u roku od osam dana od dana objavljivanja Odluke o dodjeli stipendija na internetskoj 
stranici Grada. 
 
 
 
 
 

Gradonačelnik,  
 

Jenő Maglai v. r.  
                                                

 
 
OBJAVLJENO NA INTERNETSKOJ STRANICI GRADA 02. 12. 2013. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE ŽALBI JE 10. 12. 2013. GODINE. 
 
 
 
 
 


